РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛА
муниципального района Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

       21 сентября 2015г.     № 10

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по         отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области следующих депутатов:
1) Шакирову Гузалию Гадиахметовну
2) Фартдинову Лилию Минсахиевну
3) Мингазова Радика Минвалиевича
4) Миневалиева Фагима Миргабизяновича
2.     Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».
3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Камышламуниципального района  Камышлинский

Самарской области                                                                    З.А. Сафин
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Камышла                                        Ф.Ф. Шаймарданов